cognáta tua, et ipsa concépit filium in senectúte sua: et hic mensis sextus est illi, quae vocátur stérilis: quia non erit impossíble apud Deum omne verbum. Dixit autem María: Ecce ancílla Dómini, fiat mihi secundum verbum tuum.

Credo.

Offertorium **Luc. 1, 28 et 42** Ave, María, grátia plena: Dóminus tecum: benedicta tu in mulieribus, et benedictus fructus ventris tui.

Secreta

IN méntibus nostris, quaésumus, Dómine, verae fidei sacraménta confírma: ut, qui concéptum de Vírgine Deum verum et hóminem confitémur; per ejus salutíferae resurrectióni poténtiam, ad aetérnam mereámur pervenire laetítiam. Per eúmdem Dóminum.

Praefatio de beata Maria Virgine Et te in Exspectatióne.

Communio **Isai. 7, 14** Ecce virgo concípiet, et páriet filium: et vocábitur nomen ejus Emmánuel.

Postcommunio

GRÁTIAM tuam, quaésumus, Dómine, méntibus nostris infúnde: ut qui, Angelo nuntiante, Christi Fílii tui incarnationem cognóvimus; per passiónem ejus et crúcem, ad resurrectióni glóriam perducámur. Per eúmdem Dóminum nostrum.

* Si haec Missa dicatur Feria IV Quatuor Temporum Adventus, in fine legitur Evangelium S. Joannis In principio.

MISSAE PRO ALIQUIBUS LOCIS

FESTA JANUARII

Die 23 Januarii

IN DESPONSACTIONE B. MARIAE V. CUM S. JOSEPH

Introitus **Sedulius**

SALVE, sancta parens, enixa puérpera Regem: qui caelum terrámque regit in saécula saeculórum. **Ps. 44, 2** Eructávit cor meum verbum bonum: dico ego ópera mea Regi. **V/. Glória Patri.**

Oratio

FÁMULIS tuis, quaésumus, Dómine, caeléstis grátiae munus impertíre: ut, quibus beátae Vírginis partus exstitit salútis exordium; desponsationis ejus votiva solémnitas, pacis tribuat incremémentum. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio S. Joseph.

Oratio

SANCTÍSSIMAE Genitrícis tuae Sponsi, quaésumus, Dómine, méritis adjuvémur: ut, quod possibílitas nostra non óbtinet, ejus nobis intercessióne donétur: Qui vivis.

Léctio libri Sapiéntiae.

Prov. 8, 22-35

DÓMINUS possédit me in início viárum suárum, ántequam quidquam fáceret a princípio. Ab aetérno ordináta sum, et ex antíquis, ántequam terra fieret. Nondum erant abýssi, et ego jam concépta eram: necdum fontes aquárum erúperant: necdum montes gravi mole constíterant: ante colles ego parturiébar: adhuc terram non fécerat, et flúmina, et cárdines orbis terrae. Quando praeparábat caelos, áderam: quando certa lege et gyro vallábat abýssos: quando aéthera firmábat sursum, et librábat fontes aquárum: quando circúmdabat mari téminum suum, et legem ponébat aquis, ne transírent fines suos: quando appendébat fundaménta terrae. Cum eo eram cuncta compónens: et delectábar per síngulos dies, ludens coram eo omni témpore: ludens in orbe terrárum: et déliciae meae esse cum filiis hóminum. Nunc ergo, filii, audíte me: Beáti, qui custódunt vias meas. Audíte disciplínam, et estótē sapiéntes, et nolíte abjícere eam. Beátoru homo, qui audit me, et qui vígilat ad fores meas quotidie, et obsérvat ad postes óstii mei. Qui me invénerit,